Забайкальский край

Муниципальный район «Могойтуйский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУСОЧА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2022                                                                                                                              №31
с. Кусоча

О признании утратившим силу Постановления

администрации сельского поселения «Кусоча» №36 от 01.08.2019 г.

«Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля
на территории сельского поселения «Кусоча»
Рассмотрев Экспертное заключение Администрации Губернатора Забайкальского края №ЭЗ-102 от 21.09.2022 года на Постановление администрации сельского поселения «Кусоча» №36 от 01.08.2019 г. «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Кусоча», в целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения «Кусоча»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Кусоча» №36 от 01.08.2019 г. «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Кусоча».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава сельского поселения «Кусоча»                                             Б.Б.Раднаев
Н.Д.Тумурова, 89141218316